附件1

入场前体温：         ℃
张家界市中医医院公开招聘编外专业技术人员新冠疫情防控安全承诺书

 根据疫情防控工作常态化要求，本人承诺：
1.本人申领“国家电子健康码”，所填信息均真实、准确、有效；
2.本人持有“国家电子健康码”（绿码），且体温正常、无发热、干咳、乏力、咽痛、腹泻等症状；
3.本人符合（□内打 “√”），请认真如实填写：
□区内考生，考前14天内无出区旅居史，且测温正常；
□区内考生，考前14天内有离区但无国内疫情中、高风险地区旅居史，考前48小时内核酸检测报告单、持有48小时内核酸检测阴性信息的健康通行码、行程码，且测温正常；
□区外考生，考前14天内无国内疫情中、高风险地区旅居史，持考前48小时内核酸检测报告单、持有48小时日内核酸检测阴性信息的健康通行码、行程码，且测温正常；
□本人不属于新冠确诊病例、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者、已治愈未超过14天的病例、不能排除感染可能的发热患者和来自疫情中、高风险地区人员。
4.本人所提供相关的健康证明材料均真实、准确、有效；
5.本人自愿服从并配合报名、资格审核、笔试、面试等一切疫情防控安排。
本人如因隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，同意取消考试资格；导致疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。
  承诺人：                         年    月    日

（请将48小时内健康码、行程码、48小时内核酸检测结果以及特殊人员核酸检测结果张贴在背面）

	48小时内

健康码
	张   贴   处

	48小时内

行程码
	张   贴   处

	48小时内

新冠病毒核酸检测阴性证明
	张   贴   处

	特殊人员

考试前15天、7天、48小时内新冠病毒核酸检测阴性证明
	张   贴   处